
UCHWAŁA NR 367/5208/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Zielonej Górze do nadawania numerów drogom 

powiatowym i gminnym oraz do prowadzenia rejestrów

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 7 pkt 2 

i ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 

z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Pawłowi Tonderowi Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Zielonej Górze pełnomocnictwa do nadawania numerów drogom 

powiatowym i gminnym oraz do prowadzenia rejestrów numerów nadanych tym 

drogom.

§ 2. Pełnomocnictwo uprawnia Pana Pawła Tondera Dyrektora Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Zielonej Górze do udzielenia, na czas jego nieobecności, dalszego 

pełnomocnictwa w zakresie objętym niniejszym umocowaniem pracownikom Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze.

§ 3. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany 

stanowiska służbowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2023-11-17T12:52:50+0000
	Marcin Artur Jabłoński




